
     
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «ДЕТСКИЙ САД № 14 «ДРУЖНАЯ СЕМЕЙКА» ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СНЕЖНОЕ» ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
ул. Льва Толстого, 47,  г.Снежное,  г.о.Снежное, Донецкая Народная Республика, 286500  

 

 

ПРИКАЗ 

 

04.03.2025 г.                                                                                      №  _____-ОД 

 

О Локальных документах 

 

 

В связи с переименованием ДОУ, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать утверждённые до переименования учреждения локальные 

документы действительными. 

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий ГКДОУ «ДЕТСКИЙ САД 

 № 14 «ДРУЖНАЯ СЕМЕЙКА» 

 Г.О.СНЕЖНОЕ ДНР»                                                            Ю.Н.Свобода 

 


